PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 ноября 2015 года

	№ 1402

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 02 февраля 2010 года № 129

«О переводе жилых домов в категорию

аварийного жилья»

В целях улучшения жилищных условий граждан, проживающих в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке аварийными, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от                   02 февраля 2010 года № 129 «О переводе жилых домов в категорию аварийного жилья» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Перевести жилые многоквартирные дома по категории состояния конструкций как «аварийное», согласно списку жилых многоквартирных домов» (приложение).».
1.2. Заголовок приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Список жилых многоквартирных домов по категории состоянию конструкций как «аварийное»».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Постановления 2015